Département de la Nature et des Foréts

RW/823/2023/3348/9984/333

Lot 333

CLAUSES PARTICULIERES / SONDERKLAUSELN :

g Wallonie
environnement

" SPW

N

)

Informations sans

engagement / Unverbindliche Angaben : Pourriture de c?ur /Stockféule : 5 % du volume/des Volumens Pente forte non

accessible avec engins/ Nicht befahrbarer Hang : 5 % du volume/des Volumen Calcul du volume par hauteur dominante

/ Volumenberechnung nach Oberhéhe.

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

1494 -
359,325 | m?
0,000  m3
359,325 | m?
241 | dm?
54,565 cm
19,980 | ha

LECOQ Geoffrey, 0479/867887 @ --
Triage De Xhoffraix (F) = --
Malmedy Cne @ -

ESSE TRO, TROISHETRES = -

Vente communale de Malmedy et CPAS de MALMEDY | -
Mardi 26 septembre 2023 a 11:00
Salle du Chapitre du Malmundarium a 4960 MALMEDY

2% -

Oui -


tel:0479/867887
https://wallowood.be/ventes/2023/09/9984
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-du-chapitre-du-malmundarium-a-4960-malmedy

Cat.(cm)
25

35

45

55

65

75

85

95
105

115

125
135

145

Total grumes

Epicéa

Amélioration
Normal
Normal
Nbre

126

265

256

244

241

149

7

34

17

Vol.(m3)

14,522

77,375

75,169

113,696

51,199

7,886

Méleze d'Europe
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

16

19

10

13

Vol.(m3)

0,452

5,762

3,067

7,880

2,317

Houppiers/Taillis



