

RW/823/2023/3348/9984/333

## **Lot 333**

CLAUSES PARTICULIERES / SONDERKLAUSELN :	_ Informations sans
engagement / Unverbindliche Angaben : Pourriture de c?ur /Stockfäule : 5 % du volume/des	Volumens Pente forte non
accessible avec engins/ Nicht befahrbarer Hang : 5 % du volume/des Volumen Calcul du volu	ıme par hauteur dominante
/ Volumenberechnung nach Oberhöhe.	

Nombre d'arbres total	1 494	
Hombie daibles total	1 474	
Volume grumes	359,325	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	359,325	m³
Cube moyen	241	dm³
Circonférence moyenne	54,565	cm
Surface de coupe	19,980	ha
Contact	LECOQ Geoffrey, 0479/867887	
Triage	Triage De Xhoffraix (F)	
Propriétaire	Malmedy Cne	
Lieu(x)-dit(s)	ESSE TRO, TROIS HETRES	
Vente	Vente communale de Malmedy et CPAS de MALMEDY Mardi 26 septembre 2023 à 11:00 Salle du Chapitre du Malmundarium à 4960 MALMEDY	
TVA	2 %	
Certification PEFC Oui		

	Epicéa Amélioration Normal Normal	Mélèze d'Europe Amélioration Normal Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
25	126	1
35	265	7
	14,522	0,452
45	256	16
55	244	19
	77,375	5,762
65	241	10
	75,169	3,067
75	149	13
85	77	4
	113,696	7,880
95	34	2
105	17	1
115	7	-
	51,199	2,317
125	3	-
135	1	-
145	1	-
	7,886	
Total grumes	1 421 339,847	73 19,478
Houppiers/Taillis	-	-